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دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بیست وپنجمین 
اجلاس شورای دانشگاه که در واحد نجف آباد برگزار شد، گفت: »امروز 59 
یکا امام راحل را به خاطر  سال از 13 آبانی می گذرد که ژاندارم منطقه ای آمر
اعتراض به کاپیتولاسیون اخراج کرد و از سرزمین خود راند. حق اینچنین 
گرد این مکتب که آن روز در گهواره بود،  پایدار است که پس از 59 سال شا
کی از امام خمینی )ره( نقل  مقابل چشمان چهار میلیارد انسان در کره خا
یکا شیطان بزرگ است و  ای شیطان بزرگ بدان برای ناوهایت  می کند که آمر
تدارک دیده ایم. چه حجتی بالاتر از این اتفاق مبارک و عظیم است؟« 
یم  ی با اشاره به کشتار دانش آموزان در مقابل دانشگاه تهران توسط رژ و
شاهنشاهی در سال 57 افزود: »امروز پس از آن سال ها دوباره دانش آموزان 
کنون نظام سلطه و شیطان  در سرزمین دیگری به خون کشیده می شوند. ا
بزرگ با حقارت روبه روست، حقارتی که پایه آن در انقلاب دوم سال 58 
یکا در منطقه  کت ها به پایگاه های آمر گذاشته شد و امروز با اصابت را

معنای بیشتری پیدا کرده است.« 
ی هیچ کس جسارت حرف زدن با آمریکا را  به گفته رئیس دانشگاه آزاد روز
نداشت، اما امروز پایگاه های آمریکایی در منطقه امنیت ندارند، این نهالی 
است که معمارکبیر انقلاب آن را غرس کرد و امروز از عالم دیگری درحال 
مشاهده شفای صدر قوم مومنین است. خدا دشمنانش را در نتیجه این 
کر باشیم  جنگ عذاب می کند و آنها را در هم می شکند. خدا را باید شا
که در سایه نعمت ولایت که پرچم آن حقا به دست امام خامنه ای است، 

زندگی می کنیم. 

   امروز ایران کشوری است که مستقل می اندیشد 
و مستقل عمل می کند

دکتر طهرانچی اظهار کرد: »همه مشاهده کردند که چه کشورهایی در 
مجمع عمومی سازمان ملل علیه اسرائیل رأی ممتنع دادند. ببینید که 
چگونه اقتصاد خود را به نظام سلطه گره زدند و جرأت اظهارنظر ندارند. 
ی است که مستقل می اندیشد و مستقل عمل می کند.  اما امروز ایران کشور
یکا، انگلیس و فرانسه  دنیا نیز آن را تصدیق می کند. امروز خیابان های آمر
ی است، حال درمی یابیم آرامش امام  ثابت می کند که سنت های الهی جار
ک  راحل که فرمودند با قلبی آرام می روم از کجا نشأت می گیرد و آن ضمیر پا
ی با بیان اینکه نظم جدیدی در حال شکل گیری در  چرا امیدوار بود.« و
دنیاست، خاطرنشان کرد: »آثار و پیامدهایی از این نظم نوین جهانی به علم 
مربوط می شود و ما در حال ورود به دوره جنگ سرد دوم هستیم. دوره ای که 
اجتماع زدگی و اقتصادزدگی علم از نتایج آن است. اخیرا رهبر انقلاب خیز 

جدید علمی مبتکرانه ای را از ما طلب کرده اند که اتفاقا در بیانیه گام دوم 
نیز بدان اشاره کرده بودند. در خیز علمی جدید که سنگ بنای علمی آن 
ن دادهای  پیش از این در کشور گذاشته شده بود، دستاوردهای از قبیل برو
 ... علمی، توسعه دانشگاهی، بهره مندی علمی در هسته ای و موشکی و
داشته ایم. امروز از انتفاضه سنگ به انتفاضه موشکی رسیده ایم و با 
یم صهیونیستی به آبکش  استفاده از علم و محصولات آن، گنبد آهنین رژ
آهنی تبدیل شده است. این دستاورد نتیجه علم و محصول دانشگاه و 
ی مقاومت در غزه  کید بر اینکه پیروز آزمایشگاه است.« دکتر طهرانچی با تا
محصول جهاد علمی است که با سلاح علم صورت گرفته است، گفت: 
ی های حاصل نمی شد.  گر این تسلیحات وارداتی بود، چنین پیروز »ا
اینجاست که توجه به چشمه علمی، اهمیت پیدا می کند. این رستاخیز 
اول علمی ما بود که منجر به استقلال دانشگاه و دستیابی به محصولات 

موشکی و هسته ای شد.« 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: »خداوند علمی که اعتقاد و باورش 
درست نباشد، ظن معرفی می کند که مراتب علم آن کامل نیست. سوالی 
که اینجا مطرح می شود این است که آیا علم می تواند راه خود را پیدا کند؟ 
، زیرا علم از بینش و گرایش متأثر است. به قول  در پاسخ باید گفت، خیر
گر بینش  قرآن آیا ندیده اید کسانی را که »هوی« را خدای خود گرفته اند. ا
و باورها درست تنظیم نشده باشد و چشم دل کور باشد علم هدایتگر 
نخواهد بود همچون تمدن های دیگر که علم را به دست آوردند اما کارشان 
کید بر اینکه دانشگاه باید برای  ی با تا به جنایت علیه بیمارستان رسید.« و
ی کند،  تربیت اعتقادی، علمی و اخلاقی دانشجویان خود هدف گذار
افزود: »تربیت اعتقادی در بینش که جایگاه آن دل است، تربیت علمی 
در دانش که در عقل جای دارد و تربیت اخلاقی در گرایش که جایگاه آن 
نفس انسان است، تاثیر می گذارد. بدون بصیرت، حیات طیبه به دست 
نمی آید. پس بینایی ضرورت کار است. علم، مصدر ایمان و عقل مصدر 
کنون  علم است. علم و ایمان باید ملازم هم باشند نه مستقل از هم. ما تا
دانشجو را به گونه ای تربیت می کردیم که دل و ایمانش با هم ارتباطی نداشتند 

درحالی که نگاه قرآن این نیست.« 

   گام های جدیدی در مسیر جهاد علمی برداریم
دکتر طهرانچی با اشاره به اینکه خیز دوم در جهاد علمی نیازمند اصلاح 
ی که ما هیات علمی دانشگاه شدیم کسی  پایه هاست، خاطرنشان کرد: »روز
مقاله ای نداشت یا نمی نوشت، اما امروز دیگر مقاله نوشتن را همه یاد گرفته اند. 
یم.  حال باید از آن عبور کنیم و گام های جدیدی در مسیر جهاد علمی بردار

گر پس از پیشرفت در موضوعی وارد خیز دوم آن نشویم دچار سیر نزولی  ا
می شویم که روند مقالات ما نیز چنین چیزی را به ما نشان می دهد.« رئیس 
کم کردند که  دانشگاه آزاد با بیان اینکه رضاخانی را در سال 1300 در ایران حا
سوادی نداشت و این اتفاق درست در سال هایی افتاد که حرکت علمی دنیا 
شتاب و اوج گرفته بود، اظهار کرد: »اما امروز داناترین مردمان رهبری کشور را 
برعهده دارد، پس زمان شتاب در پیشرفت علمی است. توسعه علم از 1956 
تا 1989 بر محور دفاع دانش بنیان در دو بلوک شرق و غرب، از سال 1989 تا 
یت امنیت و امروز  2001 بر محور اقتصاد دانش بنیان، از 2001 تا 2019 با محور

پس از 2019 بر محور بلوک بندی جدید صورت گرفته است. 

در چنین نمایی از جهان می بینیم که ارتباط علمی چین با آمریکا و انگلیس 
از 2019 به شدت افت کرده است و قطب بندی جدیدی در حال شکل گیری 
است، بازارهای اقتصادی دنیا نیز به دست چین افتاده است. در چنین 
فضایی پدیده های همچون کرونا، رقابت های علمی جدید، جنگ های جدید 

یختن هیمنه علمی و سیاسی آمریکا را در دنیا شاهدیم.  و فرور

امروز دیگر ایران آنها را نمی زند، بلکه گروه های مقاومت و هر کسی که 
ی  کت و موشکی به آمریکایی ها می زند.« و از کنارشان رد می شود یک را
ی« را دوگانه جدید در جنگ سرد  »غذا و دارو وIT، اینترنت و فضای مجاز
ی دچار روند نزولی شده  دوم عنوان کرد و افزود: »صنایعی مانند خودروساز
ی به شدت رو به  است، درحالی که شرکت های دارویی، غذایی و بیوتکنولوژ

پیشرفت هستند. در آینده هر کس شعار می دهد که غذای جسم و روح شما 
در دست من است، در حقیقت دعوا برسر این است. شما کجای این دعوا 
ایستادید؟ فقط جهاد، آن هم جهاد علمی است. حکمرانی دانش، هسته 
سخت این جنگ است و مسائلی مانند هوش مصنوعی، فناوری های همگرا، 
ی جهانی تجارت  ، حضور شبکه های اجتماعی، امپراتور ی شدن امور مجاز
، ظهور کنشگران جدید  دانش بنیان، اقتصاد دانش بنیان، اقتصادهای نوظهور
در رهبری علم و شکل گیری جغرافیایی جدید علمی حول محور حکمرانی 
ی و اقتصاد را به دنبال  دانش قرار دارند. این حکمرانی انحصار در فناور
خواهد داشت.« دکتر طهرانچی با بیان اینکه بشر از ابتدای این قرن فهمید 
ی اشتباه بوده است و نیاز به یک  که جدایی علوم حتی از علوم انسانی کار
همگرایی در این حوزه دارد، تصریح کرد: »در کشور ما به اشتباه رشته هایی 
... ایجاد شدند، درحالی که نانو  مانند نانوفیزیک، نانوشیمی، نانومکانیک و
خود یک ابررشته است. دانشگاه نباید در سنت های رایج غرب گیر کند. 
دیگر نمی توان مقوله ای مانند حمل ونقل، مسائل حقوقی و اجتماعی را نادیده 
ی های نوآورانه را بپذیرد.  ی فناور گرفت. دانشگاه باید خطرهای راه انداز

ماهیت علم در دوره جدید تغییر کرده و دیگر وارداتی نیست.« 

   روسای دانشگاه ها باید برای تقویت قدرت علمی کشور 
دست به اقدامات جدی و خلاقانه ای بزنند

کید بر اینکه علوم انسانی کیفی درحال تبدیل  رئیس دانشگاه آزاد با تا
شدن به کمی است، گفت: »بانک اطلاعاتی این کمیت هم در حال 
ساخته شدن توسط غرب است. شبکه های اجتماعی خارجی یکی 
از مصادیق این بانک ها هستند. غرب می خواهد خود را تولید کننده 
دانش و باقی جهان را به مصرف کننده آن تبدیل کند. امروز دیگر فقط 
ارائه درس های قدیمی کافی نیست، روسای دانشگاه ها باید برای تقویت 
ی  قدرت علمی کشور دست به اقدامات جدی و خلاقانه ای بزنند.« و
خاطرنشان کرد: »در مرحله رستاخیز علمی با حرکت از شتاب برتر در 
تولید علمی و کسب جایگاه علمی شایسته باید به نهضت پاسخ به 
سوالات نظری و علمی جامعه در مصاف با نیازها و چالش های ناشی از 
تحولات اجتماعی فناورانه برسیم و سپس با بیدار کردن عقل جمعی در 
ی کنیم. این گونه  فضای اعتقادی سالم مرحله انقلاب علمی را هدف گذار
یه و فکر به مرجعیت علمی و سپس رهبری  است که می توانیم با تولید نظر

علم جهانی دست یابیم.« 
کید کرد: »مرجعیت علمی با ابتکار به دست می آید، با تولید  دکتر طهرانچی تا

مقالاتی شبیه به مقالات غربی به مرجعیت نخواهیم رسید.

سومین کارنمای فرهنگی اجتماعی واحدهای دانشگاه آزاد بعد از کار طولانی و در فرآیندی تعاملی با واحدها صادر 
شد. آن طور که فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد به »فرهیختگان« گفته است، 26 واحد 
عالی و خیلی خوب شدند و ۴6 واحد از ضعیف و متوسط به خوب رشد کرده اند که نشان دهنده دقت و تمرکز آنها به 
سیاست ها و راهبردهای معاونت، ابتکارات شان، مجاهدت و تلاش و برنامه ریزی است. البته آن طور که او گفته ۴1 
واحد تنزل یافتند و 113 واحد نیز درجا زدند. او معتقد است باید فکری اساسی در مورد این واحدها شده و بسته ای از 

اقدامات برای برون رفت شان از این وضعیت طراحی شود. 
یابی و تغییرات کارنامه فرهنگی واحدهای  معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در این گفت وگو درخصوص روند ارز
دانشگاه با بیان اینکه کارنامه فرهنگی دانشگاه را به  کارنما تغییر دادیم، گفت: »ما می خواهیم عملکرد حوزه مدیریت 
فرهنگی واحد را بسنجیم، بنابراین کارنما، تعبیر بهتری نسبت به »کارنامه« است. کارنما از سه جهت مهم است؛ اول 
اینکه جهت دهنده است. یعنی شاخص ها و زیرشاخص ها با میزان امتیازی که به آن شاخص ها داده می شود واحد 
دانشگاهی را به صورت کلان جهت می دهد. دوم اینکه کارنما یک تصویر دقیقی با جزئیات از عملکرد واحد را نشان 
می دهد. در چنین شرایطی واحد دانشگاهی می تواند بفهمد که در کجا ضعیف و کجا قوی است و در گام بعدی تلاش 

کرده تا اشکالات خود را اصلاح کند.« 
گر بخواهیم دانشگاه آزاد با این عظمت را از جهت فرهنگی و اجتماعی راهبری کنیم، یکی از کارهای  کید کرد: »ا او تا
یابی کند. نهادهای دانشجویی، مدیریت و اساتید  مهم ارائه کارنمایی بود که بتواند واحدها را هم جهت دهی و هم ارز
سه بخشی هستند که حدود 50 درصد امتیازات را به خود اختصاص دادند. نکته سوم این است که براساس عدالت، 
کید کرد: »خود واحدها  با توجه به امکانات واحدها و سطح آنها امتیازبندی برای واحدها متفاوت است.« جهان بین تا
از کارنما استقبال می کنند، چون این کارنما مثل آیینه ای است که ضعف و قوت آنها را نشان می دهد. نکته مهم این 
است که شاخص ها و زیرشاخص ها از همان سال اول به صورت تعاملی با واحدها طراحی شده است. باغبانی فرهنگ 
و آنچه در سند تحول و تعالی دانشگاه آمده، مدل نظری ماست. براساس این مدل، شاخص ها و زیرشاخص ها طراحی 
شد و ما تمام این سه سال، مجموعه را به واحدها ارسال کردیم و در شورای فرهنگی واحدها بحث شده و بازخوردها 

گرفته شد و بعد براساس این بازخوردها، کار نهایی شد. خود فرآیند اقدام نیز مستمرا با بازخوردها اصلاح می شود.« 
یابی ها برخی کمی و برخی خبرگی است، اضافه کرد: »به طور مثال اینکه یک واحد  او در ادامه با بیان اینکه معیار ارز
دانشگاهی باید چه میزان کانون داشته باشد، کمی است اما اینکه کانون ها چه میزان تنوع داشته و همه سلایق را پوشش 

، خبرگی است. در واقع نحوه سنجش یا کمی یا خبرگی است یعنی به طور مثال شما باید به ازای هر  می دهند یا خیر
، از طریق  500 دانشجو یک کانون داشته باشید اما اینکه این تعداد کانون آیا سلایق مختلف را پوشش می دهد یا خیر
یم که این سنجش ها را انجام می دهند. امسال نکته دیگری که مورد توجه  خبرگی سنجش می شود. ما 17 کارگروه دار
قرار گرفت این بود که براساس میزان تصدی گری، آنهایی که بیش از 20 درصد تصدی گری داشتند، امتیاز کم شد.« 
جهان بین ادامه داد: »واحدها فعالیت های خود را در پایش ثبت می کنند. این اطلاعات به عنوان یکی از ورودی ها 
به اضافه سایر ورودی ها در بازه زمانی سال تحصیلی بررسی می شود. بعد از صدور کارنامه اولیه، در یک بازه دو ماهه، 
 ، یابی کارنامه اولیه و بحث و بررسی حضور پیدا می کنند. هدف مان در ابتدا گفت وگو همه واحدها در سازمان برای ارز
افزایش تفاهم و از سوی دیگر رفع ایرادات است تا حق کسی تضییع نشود. درنهایت کارنامه نهایی صادر می شود و 

یابی می شوند.«  واحدهایی که عالی و خیلی خوب شدند با توجه به حساسیت های موجود یکبار دیگر ارز
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اظهار کرد: »واحدهای ساعی نیز واحدهایی هستند که توانستند از ضعیف و 
متوسط به خوب برسند.« جهان بین گفت: »ما می خواهیم فرهنگ دانشگاه تکان بخورد و لازمه این کار دیدن ضعف ها 
و قوت ها با هم هست. برخی می گویند واحدهای تنزل یافته را اعلام نکنید یا واحدهایی که درجا زدند. اما واقعیت آن 

است قدم اول هر اصلاحی، یقظه و بیداری و دیدن واقعیت هاست.« 
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در پاسخ به این سوال که از وضعیت و مسیر امروز در حوزه فرهنگی راضی 
، گفت: »مساله مهم این است که راهبرد فرهنگی در این دانشگاه دچار تغییر شده و تا حد قابل توجهی  هستید یا خیر
هم این مساله جای خود را باز کرده اما جای کار فراوان است. باید روزی برسد به عنوان مثال تصدی گری، امری قبیح 
و توجه به نهادهای دانشجویی و اساتید، امری ممدوح تلقی شده و این گفتمان غالب شود؛ رسیدن به این نقطه زمان 
می برد. بنده از نتایجی که گرفتم راضی نیستم ولی کارها را رصد می کنم، می بینم که خوشبختانه جوانه هایی در این راه 
زده شده است. وقتی بنده به یک واحد می روم، می توانم از واحدهای مختلفی که در همین دوره رشد کرده اند و به عنوان 
الگو هستند، نام ببرم.« معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد گفت: »عده ای مباحثی چون کرسی های آزاداندیشی 
و مشق امید را برجسته می کنند، اما بنده آنها را جزء کارهای کوچک می دانم و زمانی احساس خوبی خواهم داشت که 
بتوانم ریل و جهت مدیریت فرهنگی را در دانشگاه با تکیه بر اقطاب اثرگذار تغییر دهم؛ هر چند وقتی فعالیتی انجام 
دادیم که مقام معظم رهبری درباره آن پیامی صادر کردند، قطعا افتخار بزرگی است اما این کار اصلی ما نیست و نباید 

تصور کنیم که با این اقدام، کار را تمام کرده ایم.« 

بیست و پنجمین اجلاس شورای دانشگاه آزاد دیروز 
یاست دکتر  در واحد مستقل نجف آباد به ر
محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد و با 
حضور معاونان و روسای مراکز سازمان مرکزی و 
روسای دانشگاه آزاد مراکز استان ها در واحد جامع مستقل نجف آباد 

آغاز به کار کرد. بررسی سیاست های راهبردی دانشگاه، ارائه گزارش 
کمیسیون تخصصی حفظ کیان دانشگاه و موضوعات مربوط به 
معاونت های مختلف دانشگاه ازجمله کارنمای فرهنگی، سیمای 
زندگی و پایش سلامت، کرسی های آزاداندیشی، گزارش کمیسیون 
تخصصی ارتقای علمی دانشگاه و آیین نامه دانشکدگان در دستور 

کار این نشست قرار داشت. 
همچنین گسترش  فضای انقلابی در دانشگاه، برنامه  هفتم توسعه، 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، دستورالعمل 
شورای واقفین و خیرین استانی، تبیین نظام نامه مدیریت دانشی 
دانشگاه آزاد اسلامی از مهم ترین موضوعات مورد بررسی در 

وزه خواهد بود. در ابتدای این نشست و پس از  این نشست دو ر
خوشامد گویی فرید نعیمی، رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف آباد، پیام 
کبر ولایتی، رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد  دکتر علی ا
اسلامی توسط مهدی نوید ادهم، دبیرکل هیات موسس دانشگاه آزاد 

اسلامی قرائت شد. 

انجام فعالیت  های فرهنگی در فضای دانشگاهی و علمی کشور 

یادی  که بیشترین جمعیت جوان را در خود جای داده، از اهمیت ز
ی از دانشگاه های مطرح کشور  برخوردار است تا جایی که بسیار
وی بحث فعالیت های فرهنگی گذاشته اند. در  هم و غم خود را ر
دانشگاه آزاد که سال ها فعالیت  هایی به  صورت پراکنده انجام می شد، 

مدتی است که ساماندهی شده است. امسال سومین سالی است 
که کارنامه فرهنگی دانشگاه آزاد که دیگر با نام  »کارنما« شناخته 
می شود، صادر شده و واحدهای ویژه، سطح یک، سطح دو و سطح  

سه مشخص شده اند.

دکتر طهرانچی در بیست وپنجمین اجلاس شورای دانشگاه در واحد نجف آباد تاکید کرد

تبدیل انتفاضه سنگی به موشکی 
حاصل جهاد علمی است

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد از صدور سومین کارنمای فرهنگی خبر داد

کارنما عملکرد فرهنگی واحدها را هم جهت می کند

یت و منابع دانشگاه آزاد در  ن توسعه مدیر ید، معاو یوش جاو  دار
بیست و پنجمین اجلاس شورای دانشگاه درباره تحولات حوزه مالی 
دانشگاه آزاد بیان کرد: »ما در ابتدا بحث انضباط بخشی مالی را مدنظر 
ی سامانه های بسیار خوبی مانند سامانه  قرار دادیم که در نتیجه آن راه انداز
ک، سامانه یکپارچه بودجه و سامانه حسابیار راه اندازی شد. از اتفاقات  املا
دیگری که در این مدت افتاده، باید به حسابرسی صورت های مالی توسط 
حسابرس مستقل اشاره کنم. این صورت های مالی بعد از آن در سامانه 
»سماد« وزارت امور اقتصاد و دارایی، به صورت سه ماهه بارگذاری می شود. 
از این رو شفافیت و انضباط مالی دانشگاه در بالاترین سطح خودش قرار 

دارد. از امسال نیز حسابرسی ها مبتنی بر سال مالی صورت می گیرد.« 
ید در ادامه با بررسی وضعیت بودجه دانشگاه در چهار سال اخیر  جاو
گفت: »در سال های 98 و 99، حدود شش هزار و 800 میلیارد تومان بودجه 
دانشگاه بود که از این میزان بیش از 8۴ درصد مبتنی بر شهریه و 16 درصد 
آن مبتنی بر غیر شهریه بود. اما در 31 مردادماه 1۴02 که صورت های مالی 
بسته شد، بودجه دانشگاه آزاد به 18 هزار و 700 میلیارد تومان رسید که 

از این میزان، 70 درصد اتکا به درآمد شهریه و 30 درصد اتکا به درآمد 
غیر شهریه بوده است.« 

 
   سهم درآمدهای غیر شهریه ای به ۴8 درصد می رسد 
کید بر اینکه درآمد غیر شهریه ای دانشگاه افزایش خواهد  ید با تا جاو
داشت، عنوان کرد: »در پیش بینی بودجه سال آتی که از یکم شهریورماه 
1۴02 تا 31 مردادماه 1۴03 است، 52 درصد مبتنی بر شهریه و ۴8 درصد 
مبتنی بر غیر شهریه خواهد بود. هر چه اقتصاد دانشگاه بزرگ تر می شود، 
اتکا به درآمد شهریه کوچک تر می شود که در راستای سند تحول تعالی 
است. پیش بینی سهم درآمد شهریه ای و غیر شهریه ای، نشان می دهد 
که در صورت ادامه روند در سال آتی، درصد درآمدهای غیر شهریه ای از 
شهریه ای  پیشی خواهد گرفت.« معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
درباره توجه به معیشت کارکنان دانشگاه تصریح کرد: »در سال 1399-1۴00، 
تمام حقوق پرسنلی پرداختی هفت همت بوده که این عدد امسال به 15 
همت خواهد رسید. یعنی در روند سه ساله، حقوق و دستمزد اعضای 

یادی از اعضای هیات علمی  هیات علمی -با در نظر گرفتن اینکه تعداد ز
و کارکنان در چهارچوب بازخریدی و بازنشستگی از لیست خارج شدند- 
همچنان روند صعودی داشته است.« او جمعیت کارکنان دانشگاه آزاد 
را 26 هزار و 827 نفر اعلام کرد و افزود: »حقوق کارکنان دانشگاه در طول 

سال های اخیر بیش از دو برابر افزایش داشته است.« 
 

   ثبت اسناد مالی دانشگاه صرفا از طریق سامانه حسابیار 
ید در این نشست به فعالیت سامانه حسابیار اشاره کرد و در این باره  جاو
گفت: »از 13 آبان  ماه 1۴02، ثبت سند در سیستم پیشین دانشگاه ممنوع 
، داشبورد مدیریتی وجود دارد و تمام گزارش ها  است. در سامانه حسابیار
و اطلاعات مالی از جمله درآمد شهریه و نیز درآمد غیر شهریه را می توان 

در داشبورد مدیریتی ثبت کرد.« 
 

   نسبت کارمندان به دانشجو یک به ۵۰ شد 
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در مورد سرانه کارکنان و آمایش آنها 
بیان کرد: »دانشگاه آزاد با حدود بیش از یک میلیون و 300 هزار دانشجو و 
26 هزار و 800 کارمند دارد. به عبارت دیگر امروزه نسبت کارمند به تعداد 
دانشجوی دانشگاه به نرم یک به 50 در کل کشور رسیده است. البته 

یم، عدم توازن مناسب در سطح واحدها و  مشکلی که در کل کشور دار
استان ها است. حتی در برخی از موارد یک به 15، یک به 19 نسبت کارمند 

یم.«  دانشجو نیز دار
 

   آمایش استانی برای بهبود توازن کارکنان در واحدها 
او آمایش درون استانی را نخستین راهکار بهبود توازن کارکنان دانشگاه 
عنوان کرد و گفت: »براساس مصوبه هیات امنا ابلاغ شد که کارمندی 
ی بین استانی جابه جایی مجاز است و  درون استانی و بین شهرهای مرز

در اختیارات مجموعه است.« 
یت و منابع دانشگاه از نظام ارتقای جدیدی برای  معاون توسعه مدیر
کارمندان خبر داد و عنوان کرد: »یکی از ایراداتی که از کل کشور می توان 
ی، تمام پرداخت ها براساس رتبه  گرفت، این است که در جایگاه ساختار
سازمانی است. قرار بر این است تا فرآیندها اصلاح شود و پرداختی ها 
براساس دو عامل جایگاه سازمانی و رتبه بندی همکار صورت گیرد. 
ان شاءالله ظرف دو ماه آینده فرآیند با رهنمودهای رئیس دانشگاه آماده 
خواهد شد و مصوبه ای از هیات امنا خواهد داشت. این نظام به این 
 )... صورت است که هفت مرتبه رایج )مدیرکل، معاون مدیرکل، مدیر و

کم می شود.«  از بین می رود و ادبیات جدیدی در دانشگاه حا

ادامه از صفحه۴ ادامه در صفحه۵ 
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی  آ
سوادکوه شمالی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در  مصوب 1390/09/20، املا
واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

گهی می گردد : صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 972 فرعی 205 اصلی بخش 15 حوزه ثبت سوادکوه شمالی  ک متقاضیان واقع در شیرگاه پلا املا
به مالکیت محمدرضا جوادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

ی بدون واسطه از خانم زهره کیا مالک رسمی. 189/۴5 مترمربع خریدار
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند این 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای  و در روستاها علاوه بر انتشار آ
یخ الصاق در  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تار
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل  باید ظرف یک ماه از تار
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد  برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و  ی تحدید حدود مراتب را در اولین آ ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاو
ک در جریان ثبت و فاقد  تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ

یخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29  تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13 تار
میم الف: 1585119
ک سوادکوه شمالی حامد خاوری کردآسیابی- سرپرست اداره اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد هنرهای اسلامی-ایرانی استاد فرشچیان در نظر دارد: 
طبق مجوز شماره 1۴02/8/22022 مورخ 1۴02/0۴/15 کمیسیون معاملات، جهت 
رفاه حال دانشجویان، بوفه های دانشگاه را به شرکت ها و افراد واجد شرایط 
گذار نماید. لذا  در قالب عقد قرارداد اجاره یک ساله از طریق مزایده عمومی وا
کثر به مدت  یافت اسناد مزایده حدا از متقاضیان دعوت می شود جهت در
یال به شماره  یز مبلغ:300.000ر گهی با وار ی پس از انتشار این آ 10 روز کار
حساب 0112698679005 نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی کد 1017 
)بابت خرید اسناد مزایده( به دانشگاه آزاد اسلامی واحد استاد فرشچیان، به 
نشانی: تهران- میدان انقلاب اسلامی-خیابان 12 فروردین- خیابان شهید 
یافت اسناد  ک 97- طبقه دوم حوزه معاونت اجرایی، برای در وحید نظری- پلا

مزایده مراجعه نمایند.
شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر66۴61173-021 داخلی 110 آقای قنبری 

آگهی مزایده
ی مزایده   دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد در نظر دارد از طریق برگزار

نسبت به اجاره بوفه دانشجویی اقدام نماید.

ـــه مبلغ  ـــده ب یافت اسناد مزای ـــذا واجدین شرایط می توانند جهت در ل

ی خود، به نشانی  یال به همراه مدارک شناسایی و رزومه کار 1/000/000 ر

هشتگرد- بلوار آیت الله خامنه ای- خیابان شهید صدوقی- دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد هشتگرد مراجعه  نمایند.

یخ  ی از تار مزایده بوفه در دو مرحله و هر مرحله به مدت 5 روز کار

ی از روز شنبه الی چهارشنبه  گهی برگزار می گردد و ساعت کار انتشار آ

ـــد. ـــا 15 می باش ـــاعت 8 ت س

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه انتشار آ

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام است.

شرکت کنندگان در مزایده ملزم به ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی مطابق 

با اسناد مزایده می باشند.

سایر جزئیات در اسناد مزایده قید گردیده است.

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  درصورت نیاز جهت 

385 تماس حاصل فرمایید. 026۴۴21016۴ داخلی  -8

سند موتورسیکلت سه چرخ توسن مدل 90 به 
شماره موتور FML-2-91513385 163 و به شماره 
تنه L 7۴ S 32012 B 1002209 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب بهامین 
قاطع نیکدوز فرزند رامین به شماره ملی 25808۴262۴ و شناسنامه صادره از رشت 
در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی برق صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه 
آزاد رشت با شماره 1107915959مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به نشانی رشت – دروازه 

کان – دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت ارسال نماید. لا

مدرک موقت: فائزه خیمه آرا فرزند قاسم دارای شناسنامه به شماره: 089057897۴ 
صادره کاشمر رشته: آموزش ابتدایی مقطع کاردانی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کاشمر مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر ارسال نماید.

مدرک موقت محمدامین ولی زاده فرزند حسن دارای شناسنامه به شماره: 
7559صادره خرم آباد رشته:  کاردانی برق صنعتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر ۴جاده نورعلیبیک- شهرک 
 دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی

39187-366 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی خانم شیما فاتح فرزند محمدرضا شماره ملی 3031۴۴8111 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی علوم و صنایع غذایی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد رفسنجان به شماره سریال 19۴001322 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان 

ارسال نماید.

B-1402/277-SH گهی مناقصه شماره آ
1402-870

نوبت اول: 1402/08/13
نوبت دوم: 1402/08/14

لات  یلی شهرداری شیراز در نظر دارد صدور بیمه نامه ماشین آ سازمان حمل ونقل ر
)CPM( خود  را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
ــه شرکت های واجد شرایط  ــا شماره فراخوان 2002096688000671 ب دولت )ستاد( ب
ــه آدرس ــه ب ــا مراجع ــد ب ــل می آی ــه عم ــوت ب ــان دع ــه متقاضی ــذا از کلی ــد. ل ــذار نمای گ  وا
یافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند.   www.Setadiran.ir نسبت به در
یافت گواهی امضای  درصورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و در
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
الزامی است. ضمنا درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 

ــد. ــل فرمایی ــاس حاص ــا( تم ــور قرارداده 07133922565 )ام
شرایط و مشخصات مناقصه:

گهی موضوع مناقصه: به شرح مندرج در متن آ
مدت بیمه نامه 12ماه )یک سال شمسی( می باشد.

شرایط شرکت کنندگان: داشتن مجوز معتبر بیمه نامه از سوی بیمه مرکزی یا نمایندگی های 
معتبر از شعبه سرپرستی بیمه مربوطه در استان فارس.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 793.000.000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا 
، شعبه  فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 10080550۴7۴2 کد مرجع 1023۴3 بانک شهر

چمران به نام شهرداری شیراز )سازمان حمل ونقل ریلی(
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز 
پنجشنبه مورخ 1۴02/08/18 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز 
یکشنبه مورخ 1۴02/08/28 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ و ساعت برگزاری 
، خیابان  کمیسیون مناقصه، سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز

، طبقه اول، دبیرخانه تحویل نمایند. ، سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز خبرنگار
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:15 مورخ 1۴02/08/29 در محل 
سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. )که حسب مورد ممکن است 

تغییر نماید.(
مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
محل تأمین اعتبار از محل منابع شهرداری شیراز می باشد.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه دو نوبت آ
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط 

خواهد شد.
شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 

آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده  آ
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باید در این رابطه توجه داشته باشیم که از 2019 رقیبان جدیدی نیز برای ما 
ساخته شده است که یکی از آنها عربستان سعودی است، البته 80 درصد 
کید بر اینکه دانشگاه آزاد  ی با تا مقالات آنها با تقلب به دست آمده است.« و
یگر جدی در خیز دوم جهاد علمی باشد، افزود: »چرخش تحول آفرین  باید باز
ی مقاله گرا به  سند تحول و تعالی دانشگاه به دنبال عبور از عرضه محور
ی و پاسخگویی اثربخش به نیازهای علمی، تربیتی، محلی و  تقاضامحور
ملی است. پژوهش ها در دوره جدید به منظور حل مسائل و تقویت کننده 

جریان جهانی دانش انجام می شود.«
 

   نیازمند اصلاح نظام جذب، حمایت و ارزیابی تحصیلی 
دانشجویان مبتنی بر عملکرد یادگیری عمیق هستیم 

ی دارای سه گانه  رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه توسعه دانش و فناور
ی«  »اقبال اجتماعی«، »مطلوبیت آمایشی« و »جبهه های دانش و فناور
، مطلوبیت آمایشی،  است، خاطرنشان کرد: »اقبال اجتماعی، مردم محور
یت روندهای جهانی  ی با محور یست بوم محور و جبهه های دانش و فناور ز
است. این سه گانه باید در کنار هم اجرا شوند. برای مثال نباید بدون توجه 
ی و روندهای علمی جهانی صرفا به جذب دانشجو  یست بوم محور به ز
پرداخت. در مسیر ارتقای کیفیت و کارآمدی دوره های تحصیلی باید به 
اصولی مانند کاربردی بودن رشته های تحصیلی براساس نیازهای آمایشی، 
ی قدرت  روزآمدی رشته های تحصیلی و محتواهای آمایشی، نهادینه ساز
یکرد حل مساله در آموزش و همچنین اثربخشی فرآیند  ، خلاقیت و رو ابتکار
آموزش مبتنی بر پرورش استعدادها توجه داشت.« دکتر طهرانچی در پایان 
یابی  کید کرد: »در دوره جدید نیازمند اصلاح نظام جذب، حمایت و ارز تا

تحصیلی دانشجویان مبتنی بر عملکرد یادگیری عمیق هستیم.« 

   هیات ممیزه کارکنان تشکیل خواهد شد 
ی دانشگاه آزاد تشریح کرد: »در  او در ادامه با اشاره به تحول نظام ادار
آمایش جدید، علاوه بر جایگاه، رتبه بندی نیز اهمیت دارد. منظور 
یابی خاص عملکرد از واحدها است. از این به بعد  از رتبه بندی، ارز
علاوه بر عملکرد واحدی، عملکرد شخصی را نیز دخیل می کنیم که 
بیشتر بحث کارسنجی است. مقرر شده است که در ارتباط با تغییر 
مرتبه کارمندان هیات ممیزه ای نیز در استان تشکیل شود؛ همان طور 
که پرونده اعضای هیات علمی به هیات ممیزه می رود، پرونده کارمندان 

نیز به این هیات خواهد رفت.« 
ید در پایان گفت: »برای معیشت کارکنان مصوبه ای که اتفاق  جاو
افتاد و تا چند روز آینده بخشنامه آن ابلاغ می شود، پرداخت تفاوت 
ــاوت چیست؟  ــال این تفـ ینی است. حـ حقی حکم حقوق کارگز
گر یک کارمند یا عضو هیات علمی بدون در نظر گرفتن حق  ا
سرپرستی سرجمع حکمش عددی به طور مثال 20 میلیون تومان 
بشود و به هر دلیلی مسئولیتش را از دست دهد، چنانچه کمتر از 
یافت کند، عددی را تحت عنوان تفاوت  80 درصد حکمش را در
یافت خواهد کرد که در افزایش های بعدی این عدد  حقی در

ــود.« ــتهلک می شـ مسـ
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